Участник, който откаже да удължи срока на валидност на офертата си след отправяне на покана 
от страна на Възложителя в определения в поканата срок, ще бъде отстранен от участие в 
процедурата за възлагане. 
  9. Прогнозна стойност. Финансиране. Плащане 
9.1. Прогнозна стойност 
Общата прогнозна стойност на обществената поръчка е 1 021 784,72 лв. (един милион двадесет и 
една хиляди седемстотин осемдесет и четири лева и седемдесет и две ст.) без ДДС, формирана като 
сбор от прогнозните стойности на всяка една от обособените позиции, разпределени както следва: 
1. Максимална прогнозна стойност за строителство на Обособена позиция № 1: Подобект: 
„Рехабилитация на водоснабдителна и улична мрежа на ул.“Хан Аспарух“ и ул.“Симеон Велики“ в 
гр.Каспичан”  – етап І - 510 769,08 лв. (петстотин и десет хиляди седемстотин шестдесет и девет 
лева и осем ст.) без ДДС: 
2. Максимална прогнозна стойност за строителство на Обособена позиция 2: Подобект: 
„Рехабилитация на водоснабдителна и улична мрежа на ул.“Александър Стамболийски“ в 
гр.Плиска” – етап І - 59 732,46 лв. (петдесет и девет хиляди деветстотин тридесет и пет лева) без 
ДДС; 

3. Максимална прогнозна стойност за строителство на Обособена позиция 3: Подобект: 
„Рехабилитация на водоснабдителна и улична мрежа на ул.“Цар Симеон“ в с.Каспичан“ – 94 100,78 
лв. (деветдесет и четири хиляди и сто лева и седемнадесет и осем ст.) без ДДС. 
4. Максимална прогнозна стойност за строителство на Обособена позиция 4: Обособена позиция 4: 
Подобект: „Рехабилитация на уличната мрежа на ул.“Петър Берон“ в с.Върбяне“ - 85 616,26 лв. 
(осемдесет и пет хиляди шестстотин и шестнадесет лева и двадесет и шест ст.) без ДДС; 
5. Максимална прогнозна стойност за строителство на Обособена позиция 5: Подобект: 
„Рехабилитация на водоснабдителна мрежа на ул.“Иван Вазов“ в с.Кюлевча” - 81 926,90 лв. 
(осемдесет и една хиляди деветстотин двадесет и шест лева и деветдесет ст.) без ДДС и Подобект: 
„Рехабилитация на улична мрежа на ул.“Иван Вазов“ в с.Кюлевча” - 189 639,24 лв. (сто осемдесет и 
девет хиляди шестстотин тридесет и девет лева и двадесет и четири ст.) без ДДС. 

В своето Ценово предложение за съответната обособена позиция - Образец № 9 всеки участник 
следва да предложи обща цена, формирана въз основа на единични цени за отделните видове СМР и 
количества работи по Количествената сметка на одобрения инвестиционен проект за строежа -